
P O Z V Á N K A 
členům Rady MO Plzeň 2 - Slovany 

 
Svolávám podle zákona o obcích č. 128/2000 Sb., v platném znění, 

23. jednání Rady MO Plzeň 2 - Slovany, 
které se uskuteční 15. 4. 2020 ve 12:00 hodin 

v zasedací místnosti č. 321, III. patro, ÚMO Plzeň 2 – Slovany 
 __________________________________________________________ 

 
Program: 
 
1 Zahájení, schválení programu jednání, stanovení ověřovatelů 

zápisu 
 Ing. 

Aschenbrenner 
2 Schválení podání žádosti 23. MŠ, PO, Topolová 3, 326 00 

Plzeň, o dotaci ve výši 40.000,-- Kč z dotačního programu 
Plzeňského kraje 

EAP/1 Ing. Němec 

3 Schválení podání žádosti 37. MŠ, PO, Barvínkova 18, 326 00 
Plzeň, o dotaci ve výši 40.000,-- Kč z dotačního programu 
Plzeňského kraje 

EAP/2 Ing. Němec 

4 Schválení podání žádosti 17. MŠ, PO, Čapkovo nám. 4, 326 00 
Plzeň, o dotaci ve výši 40.000,-- Kč z dotačního programu 
Plzeňského kraje 

EAP/3 Ing. Němec 

5 Schválení podání žádosti 5. MŠ, PO, Zelenohorská 25, 326 00 
Plzeň, o dotaci ve výši 40.000,-- Kč z dotačního programu 
Plzeňského kraje 

EAP/4 Ing. Němec 

6 Schválení podání žádosti 38. MŠ, PO, Spojovací 14, 326 00 
Plzeň, o dotaci ve výši 40.000,-- Kč z dotačního programu 
Plzeňského kraje 

EAP/5 Ing. Němec 

6a Prominutí placení místního poplatku ze psů na poplat. období 
od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020 z důvodu koronavirové 
pandemie 

EAP/6 Ing. Němec 

7 Zadávací řízení pro výběr dodavatele na stavební práce: 
„Přístavba a změna užívání objektu na pozemcích parc. č. 
14285, 14286, 14271/1 v k. ú. Plzeň“ - kavárna Homolka 

MAI/1 Bc. Tománková 

8 Žádost o dotaci z programu „dotace pro jednotky SDH obcí“ 
pro rok 2021 vyhlášeného MV – GŘ HZS ČR pro projekt 
„Stavební úpravy a novostavba v areálu hasičské zbrojnice, 
Plzeň – Koterov, část I.“ 

MAI/2 Bc. Tománková 

9 Jmenování zástupců MO Plzeň 2 - Slovany do Školské rady při 
20. ZŠ Plzeň, Brojova 13 a do Školské rady při 25. ZŠ Plzeň, 
Chválenická 17 

TAJ/1 Ing. 
Aschenbrenner 

10 Splněná a prodlužovaná usnesení Rady městského obvodu 
Plzeň 2 - Slovany za období od 11. 2. 2020 do 6. 4. 2020 

TAJ/2 Ing. Müllerová 

11 Jednání komisí Rady městského obvodu Plzeň 2 - Slovany v 
případě mimořádných opatření 

TAJ/5 Ing. Müllerová 

12 Projednání informativních zpráv na 23. jednání Rady 
městského obvodu Plzeň 2 - Slovany ve volebním období 
2018-2022 

TAJ/3 Ing. 
Aschenbrenner 

13 Činnost komisí Rady městského obvodu Plzeň 2 - Slovany za 
období od 10. 3. 2020 do 6. 4. 2020 

TAJ/4 p. Trůková 

14 Různé  Ing. 
Aschenbrenner 

    
V  Plzni dne 8. 4. 2020  
  
 Ing. Lumír Aschenbrenner 
 starosta Městského obvodu Plzeň 2 – Slovany 
 


